
  
 
 
 
 
 
 
  

Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 

 
 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 

− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale Tecnico 
Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 

− Visto il D.D.G. n. 1656 del 30/05/2024 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto dell’area Collaboratori, settore professionale amministrativo, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze dell’Amministrazione di questo 
Politecnico – cod. 11/24/TI;   

− Visto il D.D.G. n. 2120 del 18/07/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
predetto concorso e il D.D.G. n. 398 del 20/02/2025 con cui la stessa è stata modificata; 

− Visti i verbali della Commissione Giudicatrice; 
− Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1     Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto dell’area 
Collaboratori, settore professionale amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
pieno e indeterminato, per le esigenze dell’Amministrazione di questo Politecnico – cod. 11/24/TI; 

 
ART. 2  -  È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella: 

 
Candidato Prova Scritta Orale Totale 

TODESCO Silvia 27/30 27/30 54/60 
BRESCIA Valeria 21/30 29/30 50/60 
FASSIO Daniele 21/30 28/30 49/60 
SABATINO Claudio 24/30 24/30 48/60 
TARRICONE Clara 22/30 25/30 47/60 
GIULIANI Valeria 22/30 24/30 46/60 
TRUMBADORE Nicole 21/30 24/30 45/60 
VASTAPANE Cristina 21/30 23/30 44/60 

 
ART. 3 -    E’ dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, la 

Dott.ssa Silvia TODESCO. 

 

LM/lr 
IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 

http://www.polito.it/

		2025-03-19T12:40:26+0000
	Vincenzo Tedesco




